СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2018 № 6/2018-НА

Об установлении значений корректирующего коэффициента (Пкд) и коэффициента, учитывающего местоположение земельного участка на территории города Реутов (Км), для определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Городской округ Реутов», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена», а также признании утратившими силу отдельных Решений Реутовского городского Совета депутатов города Реутов и Решений Совета депутатов города Реутов

	В соответствии с Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области» Совет депутатов города Реутов решил:

	1. Установить корректирующий коэффициент Пкд в размере 2 при расчёте арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Городской округ Реутов», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, за исключением указанных в пункте 2.

2. Установить корректирующий коэффициент Пкд в размере 1 при расчёте арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Городской округ Реутов», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные для комплексного освоения территории.

	3. Установить коэффициент, учитывающий местоположение земельного участка (Км), в размере 1 при расчёте арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Городской округ Реутов», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена.

	4. Признать утратившими силу:
1) Решение Реутовского городского Совета депутатов от 01.12.2004 № 42/2004-НА «Об установлении повышающего коэффициента, коэффициента, учитывающего местоположение земельного участка на территории муниципального образования, для определения размеров арендной платы за землю в городе Реутове»;
2) Решение Реутовского городского Совета депутатов от 27.06.2007 № 70/2007-НА «Об установлении повышающего коэффициента, коэффициента, учитывающего местоположение земельного участка на территории «Городского округа Реутов»;
3) пункт 1 Решения Реутовского городского Совета депутатов от 30.06.2010 № 46/2010-НА «Об установлении корректирующего коэффициента (Пкд), коэффициента, учитывающего местоположение земельного участка (Км) на территории города Реутов, а также порядка определения арендной платы для земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Реутов»;
4) Решение Совета депутатов города Реутов от 25.05.2011 № 126/15 «Об установлении корректирующего коэффициента (Пкд), коэффициента, учитывающего местоположение земельного участка (Км) на территории города Реутов, для определения арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Реутов», а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
5) Решение Совета депутатов города Реутов от 06.11.2013 № 443/81 «Об установлении корректирующего коэффициента (Пкд) для определения арендной платы за земельные участки, находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Реутов», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена»;
6) Решение Совета депутатов города Реутов от 08.10.2014 № 3/2014-НА «Об установлении корректирующего коэффициента (Пкд) для определения арендной платы за земельные участки, находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Реутов», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена»;
7) Решение Совета депутатов города Реутов от 16.09.2015 № 53/2015-НА «Об установлении корректирующего коэффициента (Пкд) и коэффициента, учитывающего местоположение земельного участка (Км) на территории города Реутов, для расчёта арендной платы за земельные участки, находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ Реутов», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена»;
8) Решение Совета депутатов города Реутов от 05.10.2016 № 57/2016-НА «Об установлении корректирующего коэффициента (Пкд), коэффициента, учитывающего местоположение земельного участка (Км) на территории города Реутов, для определения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Городской округ Реутов», а также земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена».

5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                                                  С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 21.03.2018 № 490/94
[bookmark: _GoBack]